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 Classificació  : 5ena Tramun Kids                                                  

 Lloc de celebració   : GIRONA              
 Data                 : 15/10/17
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------- --------------------------------------
   1    1266 VAN,SEFF             PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:12:40          
   2    1259 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:12:48        8 seg.
   3    1260 GIRONES,UNAI         PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:13:05       25 seg.
   4    1264 CORVACHO,Borja       PRIN1  ARTSPORT-C ERAMIC DE LUXE   00:13:32       52 seg.
   5    1279 COLOM,OT             PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:13:39       59 seg.
   6    1258 RUEDA,AITOR          PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:13:39       59 seg.
   7    1275 PORTAS,FERRAN        PRIN2  ARTSPORT-C ERAMIC DE LUXE   00:13:44     1:04 min.
   8    1268 PUNSET,NIL           PRIN2  BIKING POI NT-AMBISIST      00:13:44     1:04 min.
   9    1262 ARBONES,Aniol        PRIN2  BIKING POI NT-AMBISIST      00:14:10     1:30 min.
  10    1250 CUELLAR,IBAI         PRIN1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:14:41     2:01 min.
  11    1251 BIERGE,MAR           FPRI2  NOEL                       00:14:46     2:06 min.
  12    1289 MARTI,JOAN           PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:15:15     2:35 min.
  13    1271 ROMANS I,GERARD      PRIN2  BIKING POI NT-AMBISIST      00:15:37     2:57 min.
  14    1284 SAYERAS,Roger        PRIN1  NO                         00:15:37     2:57 min.
  15    1272 MORENO,IVAN          PRIN1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:15:56     3:16 min.
  16    1283 RUIZ,GERARD          PRIN2  NOEL                       00:16:46     4:06 min.
  17    1281 NIETO,Guillem        PRIN1  NOEL                       00:16:48     4:08 min.
  18    1282 JAVIERRE,MARINA      FPRI2  CESAR CAÑA S TRIAL ACADEMY  00:16:57     4:17 min.
  19    1270 RUBAU,TEO            PRIN1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:16:57     4:17 min.
  20    1286 SANCHEZ,AINA         FPRI1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:16:57     4:17 min.
  21    1253 ESTEBAN DEL,INGRID   FPRI1  NOEL                       00:17:29     4:49 min.
  22    1263 GUTIERREZ,MARIA      FPRI1  ESCOLA JUF RÉ VIC-ETB       00:19:24     6:44 min.
  23    1287 ALVAREZ,Grau         PRIN1  NO                         00:21:28     8:48 min.
  24    1285 CARRERAS,Pol         PRIN1  NO                         00:22:08     9:28 min.
  25    1290 CALDAS,Lara          PRIN2  NO                         00:22:13     9:33 min.

 Corredors classificats : 25

 Classificació de : PRINCIPIANTS
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1    1266 VAN,SEFF             PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:12:40          
   2    1259 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:12:48        8 seg.
   3    1260 GIRONES,UNAI         PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:13:05       25 seg.
   4    1264 CORVACHO,Borja       PRIN1  ARTSPORT-C ERAMIC DE LUXE  00:13:32       52 seg.
   5    1279 COLOM,OT             PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:13:39       59 seg.
   6    1258 RUEDA,AITOR          PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:13:39       59 seg.
   7    1275 PORTAS,FERRAN        PRIN2  ARTSPORT-C ERAMIC DE LUXE  00:13:44     1:04 min.
   8    1268 PUNSET,NIL           PRIN2  BIKING POI NT-AMBISIST     00:13:44     1:04 min.
   9    1262 ARBONES,Aniol        PRIN2  BIKING POI NT-AMBISIST     00:14:10     1:30 min.
  10    1250 CUELLAR,IBAI         PRIN1  BIKING POI NT-AMBISIST     00:14:41     2:01 min.
  11    1289 MARTI,JOAN           PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:15:15     2:35 min.
  12    1271 ROMANS I,GERARD      PRIN2  BIKING POI NT-AMBISIST     00:15:37     2:57 min.
  13    1284 SAYERAS,Roger        PRIN1  NO                        00:15:37     2:57 min.
  14    1272 MORENO,IVAN          PRIN1  BIKING POI NT-AMBISIST     00:15:56     3:16 min.
  15    1283 RUIZ,GERARD          PRIN2  NOEL                      00:16:46     4:06 min.
  16    1281 NIETO,Guillem        PRIN1  NOEL                      00:16:48     4:08 min.
  17    1270 RUBAU,TEO            PRIN1  BIKING POI NT-AMBISIST     00:16:57     4:17 min.
  18    1287 ALVAREZ,Grau         PRIN1  NO                        00:21:28     8:48 min.
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  19    1285 CARRERAS,Pol         PRIN1  NO                        00:22:08     9:28 min.
  20    1290 CALDAS,Lara          PRIN2  NO                        00:22:13     9:33 min.

 Classificació de : FEMINA PRINCIPIANTS
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1    1251 BIERGE,MAR           FPRI2  NOEL                      00:14:46          min.
   2    1282 JAVIERRE,MARINA      FPRI2  CESAR CAÑA S TRIAL ACADEMY 00:16:57     2:11 min.
   3    1286 SANCHEZ,AINA         FPRI1  BIKING POI NT-AMBISIST     00:16:57     2:11 min.
   4    1253 ESTEBAN DEL,INGRID   FPRI1  NOEL                      00:17:29     2:43 min.
   5    1263 GUTIERREZ,MARIA      FPRI1  ESCOLA JUF RÉ VIC-ETB      00:19:24     4:38 min.


